
Til årsmøtet i Trondheim triatlonklubb 

 

REVISORS BERETNING FOR 2015 

Vi har revidert årsregnskapet for Trondheim triatlonklubb som viser et overskudd på 101,948 kr. 

Årsregnskapet består av ett samlet resultatregnskap for Trondheim Triatlonklubb, og 

resultatregnskap delt opp på klubbens aktiviteter, som Trondheim Triatlon, Trondheim Triatlonklubb 

og klubbhus. 

Regnskapet er bokført i Visma eAccounting og Excel, med summering, oppdeling og totaler for de 

forskjellige resultatregnskapene. I bilagsmappen finnes bankutskrifter samt bilag med kvitteringer. 

Noen bilag er elektroniske i Visma eAccounting. 

Regnskapet og de prinsipper som er fulgt dette året viser en forbedring i forhold til det som forelå 

for foregående år. Imidlertid er det fortsatt mulig å gjøre regnskapsarbeidet mer rasjonelt og 

kontrollerbart. 

Vi konstaterer at alle bilag ikke er å finne i bilagsmappen. Etter korrespondanse med kasserer har 

flere spørsmål angående enkelte av transaksjonene blitt besvart. 

Vår revisjon er blitt utført ved at vi har kontrollert at hovedtrekkene i fremstillingen er korrekt. Vi har 

kontrollert at alle inn og utbetalinger på bankutskriftene er bokført i resultatregnskap og kontrollert 

de fleste bilag og kvitteringer. Vi har ikke summert beløp på alle ulike kvitteringer, men mener det 

ser riktig ut basert på stikkprøver, samt at vi har sett på de største utleggene.  

Det har tidsmessig ikke vært kapasitet til å vurdere utgifts bruken på de ulike poster ut fra hva som 

var budsjettert for året. Vi ser at det er store avvik på hva som er budsjettert og faktisk delresultat i 

regnskapet. For å kunne vurdere utgifter mot budsjett, er en bedre overensstemmelse ønskelig, dvs 

at det med fordel kan gjennomføres en litt grundigere budsjettering for 2016. 

Etter vår mening blir ikke klubbens årsregnskap komplett uten at det hvert år utarbeides en balanse 

hvor eiendeler og gjeldsforpliktelser/egenkapital inngår. 

Regnskap for selve arrangementet Trondheim Triatlon vanskelig å kommentere i og med at inntekter 

fra påmelding (innbetalt i desember) til arrangementet i 2016 godskrives 2015 i stedet for 

kommende år hvor arrangementet og dets utgifter er. 

Det kommer heller ikke fram av regnskapet om klubben har hatt noen utgifter med kjøp av 

klubbhus. 

Konklusjon 

Regnskapet som fremlagt – hensyntatt ovennevnte kommentarer – kan godkjennes som klubbens 

årsregnskap for 2015. 

 

Trondheim, den 25. februar 2016 

 

Helge Johansen    Pär Magni 

/sign./     /sign./ 


